
 

Znak: AG-I.272.1.11.2017                                                                                  Kielce, 11 września 2017 r. 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2017, poz. 1579), Zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym tj. 11 września 2017 r.  

o godz. 11.00 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  „Montaż klap pożarowych w instalacji wentylacji oddymiania” 

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma, nazwa oraz 

adres Wykonawcy: 

Cena oferty 

(brutto): 

Oferowany okres rękojmi 

na wykonane roboty 

budowlane  

Oferowany termin 
wykonania przedmiotu 

zamówienia  

1 

Firma Inżynierska 

„Delta Sieci” Sp.j. 

ul. Złota 23 

25-015 Kielce  

79 500,00 zł  60 dni 80 dni 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 80 000,00 zł brutto 

 i taką kwotę Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 

- 96 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (maksymalny termin). 

 

Wynagrodzenie należne Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy zostanie uregulowane przez   

Zamawiającego przelewem w terminie 21 dni po otrzymaniu prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę 

faktury VAT. Podstawą wystawienia faktury VAT jest protokół odbioru przedmiotu umowy (tzw. protokół 

odbioru końcowego), nie wykazujący wad przedmiotu umowy. 

 

 


